


V ÍNA

 

Sauvignon Blanc, Jakub Šamšula, 
Moravia, CZ

Grüner Veltliner, Weingut Höllerer,
Ganslgraben, AT

Chardonnay Altkirch DOC,
Colterenzio, Alto Adige, IT

Ryzlink Rýnský,
Vinařství pod Radobýlem, CZ

Sancerre les Baronnes, 
Henri Bourgeois, Loire Valley, FR

Bílá vína  150 ml    750 ml

 220      1 100

225    1 195

295    1 575

295    1 450

595    3 400

Cabernet Sauvignon,
Jakub Šamšula, Moravia, CZ

Montepulciano d’Abruzzo DOC, 
Valle Martello, Abruzzo, IT

Pinot Noir Austerlitz, Spielberg,
Moravia, Slovácká podoblast CZ
 

Piedra Negra Malbec, 
Pobega, Mendoza, ARG                                                          

Pinot Noir AOC, 
La Tour Blanche, Alsace, FR                                                     

Červená vína

 220      1 100

 245       1 225

340    1 700

380    1 900

410    2 050

Růžová vína

Cótes de Provence, M de Minuty, FR 395       - 

 150 ml    750 ml

 150 ml    750 ml

https://www.vinatis.com/achat-vin-cote-de-provence


CHAMPAGNE

Taittinger, Brut Reserve, Reims, 
Champagne, FR
 

Veuve Clicquot, Reserve Cuvée Brut,
Champagne, FR

Louis Roederer, Brut, 
Champagne, FR

Veuve Clicquot, Rich Rosé, 
Champagne, FR

Taittinger, Prestige Rosé, Reims,
Champagne, FR

Ruinart, Rosé, Reims, 
Champagne, FR

795

Sklenička 150 ml

Láhev

Taittinger, Brut Reserve, Reims, 
Champagne, FR

3 695

 5 300

 6 095

5 500

5 900

7 000

PROSECCO

Sklenička 150 ml

Láhev

Valdobbiadene Jeio Extra Dry Bisol, IT 300

Valdobbiadene Jeio Extra Dry Bisol, IT 1 400



S I G N A T U R E  K O K T E J L Y

Pleassert
Baileys, mandarinkový likér, karamel

Jan Werich
Whisky, karamelový sirup, čokoládové bitters, pivo

Cranberry Sip
Whisky, brusinkový džus, vaječný bílek

Midori Spritz
Prosecco, bezinkový sirup, zelený meloun

Bartida Originál Okurka
Limetková šťáva, soda

Bartida Originál Griotka
Limetková šťáva, cukrový sirup, soda 

Bartida Originál Hruška 
Hruškovice, limetková šťáva, cukrový sirup, soda

Fizzy Bartida Originál
Coca-Cola

Fernet Citrus
Tonic 

300

300

295

260

240

230

290

320

230



T R A D I Č N Í  K O K T E J L Y

Oriental Beauty 
Roku Gin, liči, jasmínový čaj

Yuzu Sour 
Red Label, citronová šťáva, vaječný bílek

Havel's Schnauzer 
Becherovka, bezinka, citron

Mandarin Sangria 
MO Cuvée, pomeranč, liči

350

280

230

375

Aperol Spritz

Negroni 
Tanqueray, Martini Rosso, Campari Bitter

Espresso Martini
Kalhúa, Vodka, Espresso

Old Fashion 
Bulleit Bourbon, třtinový cukr, Angostura

K L A S I C K É  K O K T E J L Y

275

330

250

370



V O D K A  
Servírování: 40 ml

Grey Goose

Absolute Level

Absolut Elyx
 

Babicka 

Beluga

Belvedere

Ciroc

Cryo

Finlandia

299

365

299

305

305

310

175

175

Beefeater

Bombay Sapphire

Hendricks
 

Botanist 22

Gin Mare

Roku Gin

G-Vine

Monkey 47

OMG 

Tanqueray Export

Tanqueray No.10

180

230

280

300

325

265

265

460

280

200

275

275

G I N

Servírování: 40 ml



R U M   

Bulleit Bourbon

Jack Daniel’s NO.7

Jack Daniel’s Single Barrel

Maker’s Mark

Woodford Reserve

Knob Creek Rye

Canadian Club Rye

Servírování: 40 ml

Angostura

Capitan Morgan Spiced

Diplomatico Reserva Exclusiva

Havana Club 3 years

Havana Club Special

Mount Gay XO

Serum Elixir

Serum Ancon

Ron Zacapa 23 years

265

160

310

190

180

455

310

340

370

250

190

345

240

345

435

175

B O U R B O N  &  R Y E
Servírování: 40 ml



WHISKEY

405

435

310

480

Servírování: 40 ml

300

280

250

305

540

1 495

280

555

370

290

HIGHLAND

Quinta Ruban

Glenmorangie nectar d'or 12 years

Glenmorangie 10 years

Oban 14 years

SPEYSIDE

Balvenie 12 years

Bowmore Legend

Glenfiddich 12 years

Glenfiddich 15 years
  

Glenfiddich 18 years

Glenfiddich 21 years

Singleton 12 years

LOWLAND

Inverleven

ISLAY

Ardbeg 10 years

Laphroaig 10 years



WHISKEY

Blended whisky

Ballantines

Johnnie Walker Red Label

Johnnie Walker Black Label   
   

Johnnie Walker Green Label

Johnnie Walker Gold Label

Johnnie Walker Blue Label

Chivas Regal 12 years

Chivas Regal 18 years

Monkey Shoulder

Irská whiskey

Bushmills 10 years

Jameson

Tullamore Dew

Japonská whisky

Hibiki

Kamiki

Servírování: 40 ml

190
170

225

295

380

995

220

370

240

211

150

160

795

600



Č E S K É  D E S T I L Á T Y

Bartida Originál 

Bartida Originál Griotka 

Bartida Originál Hruška 

Bartida Originál Čert 

Fernet Stock 

Fernet Stock Citrus 

Becherovka

Servírování: 40 ml

110

110

140

110

110

110

180

C O G N A C

Servírování: 40 ml

Hennessy XO

Hennessy VS

Remy Martin VSOP

Remy Martin Louis XIII

Martell VSOP

Courvoisier VSOP

1 280

215

315

13 000

374

384

T E Q U I L A

Servírování: 40 ml

Centinela Anejo

Centinela Blanco

Patron Blanco

380

285

355



D O M Á C Í  P I V A

Lobkowicz Dark Beer 

Lobkowicz IPA Flying Cloud 
                   

Lobkowicz Demon, Half Dark 
                        

Lobkowicz Non-alcoholic  

Pilsner Urquell 
                 

Lobkowicz Premium  

Lobkowicz Dark    

Lobkowicz Wheat Beer 
           

 155       205

 155       205

Čepované pivo

Lahvové pivo

180

190

190

170

 300 ml   500 ml

135

250

 300 ml   500 ml

-

-

-

-

-

-



Domácí limonáda
Limetka, příchuť dle výběru:
levandule, citron, liči, marakuja, broskev, malina

Virgin Mojito
Limetka, příchuť dle výběru:
levandule, citron, liči, marakuja, broskev, malina

Virgin Bloody Mary
Rajče, Worcesterská omáčka, citron, tabasco

Crodino Spritz
Crodino, pomeranč, soda

Elderflower Spritz
Bezinka, máta, soda

Lavender Spritz
Levandule, máta, soda

NEALKOHOL ICKÉ
KOKTE J LY

225

225

225

225

225

225

Pink Bubble
 Brusinkový džus, jahodový sirup, 

čerstvá limetková šťáva, růžové víno

Osvěžující koktejl bohatý na vitamíny,
připravený na podporu nadace Pink Bubble,

která pomáhá mladým onkologickým pacientům.
Část výnosu z každé prodané sklenky bude po

celý rok věnována na podporu této nadace.
Připijte si na zdraví a přispějte na dobrou věc.

250



N E A L K O H O L I C K É
N Á P O J E  A  D Ž U S Y

Aquila neperlivá 330 ml 

Aquila neperlivá 750 ml

Aqua Panna/ Evian 750 ml

Mattoni perlivá 330 ml 

Mattoni perlivá 750 ml
 

San Pellegrino  750 ml 

Coca Cola (klasická, Zero)  330 ml
Fanta, Sprite 330 ml
Fever Tree Tonic, Ginger beer 200 ml
Red Bull

220

149
149

95

160

220

95

160

165

Čerstvé džusy 200 ml
pomeranč, grep, zázvor & mrkev

Granini džus 200 ml
pomeranč, jablko

175

125

T E P L É  N Á P O J E
Americano

Cappuccino

Espresso     

Double espresso
       

Flat White

Latte

Espresso Macchiato

Horká čokoláda

Matcha Latte

Výběr čajů

English Breakfast
Earl Grey

Darjeeling 
Jasmínový  

Heřmánkový
Máta s Verbenou 

Čerstvá máta

Lesní plody
Sencha

Peppermint
Vanilla Rooibos

ochucený zelený čaj
Skořice

Čerstvý zázvor

140

145

115

165

145

155

145

145

165

220

195



* podává se se salátem nebo hranolky

Bramborové tyčinky
zakysaná smetana, sýr feta, pažitka 

Krokety z jehněčího konfitovaného masa
hořčice

Krokety z květáku
černý česnek 

Mini burgery s trhaným vepřovým masem
křen 

Smažené krevety
sladká chilli omáčka, japonská majonéza 

Výběr dim sum knedlíčků
sojová omáčka 

Oblíbené pokrmy 

Club sendvič s kuřetem*
římský salát, vejce, rajče, slanina & majonéza

Vegetariánský klub sendvič*
vejce & avokádo, římský salát, rajče

Hovězí burger*
nakládaná zelenina, římský salát, uzená majonéza 

Quinoa Burger* 
nakládaná zelenina, římský salát, uzená majonéza 

Těstoviny Cacio e Pepe
ztracené vejce, kozí sýr 

Losos
rizoto z černé rýže, mangold, krémová rybí omáčka s
lososovým kaviárem 

Telecí řízek
bramborová kaše s hnědým máslem, nakládané okurky &
jablečný ocet

Míchaný listový salát 

Caesar salát
bez masa/ kuře / losos 

B A R  M E N U

Malé pochoutky ke sdílení

290

390

390

495

350

350

520

412

590

550

550

750

390

750

380 | 480 | 650



DEZERTY

Jahody
Nepečený cheesecake, rebarbora, jahody, mandlová
zmrzlina

Krupicová kaše s churros
Tradiční krupicová kaše, churros, čokoládová zmrzlina

Čokoládový ganache
Ganache z hořké čokolády, kyselé višně

Zmrzlinový pohár „Sundae Best“
Sorbet z lesního ovoce, zmrzlina z máslového 
croissantu, čokoládová zmrzlina

Domácí výběr zmrzlin 

Vanilková zmrzlina 
Čokoládová zmrzlina 

Zmrzlina z buráků a slaného karamelu 
Pistáciová zmrzlina s Maldonskou solí 

Citronový sorbet 
Jahodový sorbet 

Sorbet z lesního ovoce 
Zmrzlina z máslového croissantu

 

350

350

350

280

105



Všechny ceny jsou uvedeny v Kč a zahrnují DPH.
Pokud potřebujete informace o složkách našich
pokrmů, které mohou způsobovat alergie nebo

intolerance, neváhejte se obrátit na naši obsluhu.
Seznam alergenů na vyžádání.


